Af Scriptorer rer. Dan. VI. 178.

51.

1 Maj 1437.

Skøde paa en Bod i Hollænderstræde i Drager.

Witlik vnde oppenbare sii allen luden, de dessen jegenwerdighen breff zen effte heren lesen, dat ik Lasse Remesnider mit mine erffnamen bekenne vnde do witliken oppenbar beleggende in desseme mine oppne breff, wo ik hebbe forkoft ene bodestede appe Drakør Henrik Herne vnde sine erffnamen for xv reneske gillenne, hvilke forscreuene bodestede eder erde liget in der Hollanderstrate vppe de syvelen stede, dar Jeppe . . . gebowet hefft, vnde desse forscreuen Henrik Herne mit sinen eruen dese erde vnde bodestede to brvkende mit alle tobeheringhe vnde bestaende, Jakop Ellerbonsk, den Got genedigh sii, de besat vnde brvkede de erde also lange also he leavede. Unde wil em desse erde to staen vnde . . . hwar ik sal, vnde des behaeret vnde not iss, vnde minen breff, den ik koffte. Des to ener bekantnisse vnde mer forvaringe so hebbe ik Lasse Povelson remesnider gebeden de erboren lude Mattiges Menkeson ok Frederrik Stenhagger ok Claghes . . . vonachtich to Kopenhagen. Screvet to Kopenhagen in dem jar mcdxxxvij svnte Volborghe dach.

Orig. paa Perg. i Geh. Ark. Seglene fattes.

52.

24 Juni 1437.

Jens Nielsen lejer af Kapitlet en Grund nord for Erkebispens Gaard.

Omnibus presens scriptum cernentibus Johannes Nielsson vilanus Haffnensis salutem in domino. Constare volo vniuersis presentibus et futuris, me a venerabili capitulo Haffnensi quendam fundum ecclesie beate virginis ibidem pertinentem apud curiam domini archiepiscopi Lundensis ad boream situm, in quo jam habito, ad dies meos, vxoris mee Cristine Nielsdatter, quam jam habeo, et ad dies liberorum nostrorum conductiue habuisse, sub conditionibus infrascriptis: primo quod pro pensione dicti fundi dabimus omni anno sex solidos grossorum bone monete et inter mercatores bene datiuē, tres solidos ante festum beati Michaelis et alios tres infra festum pasche tempestiue persoluendos. Item ipsum fundum bene edificemus cum tectura lapidea et edificatum in bono statu conseruemus atque edificia sua in ipso constructa sine consensu et plena voluntate capituli predicti nullo modo vendamus vel quomodolibet alienemus. Item tributa et alia quouis onera, que ipsi fundo fuerint inposita ex mandato principum vel ville temporibus nostris, soluere teneamur sine vlla recompensa. Item rescriptis non seruatis articulis presentes littere nullius sint roboris vel momenti. Item nobis ambobus et liberis nostris de

medio sublatis, predicus fundus cum omnibus et singulis edificiis et meliorationibus suis ad vsum et ordinationem dicte ecclesie beate virginis, prout tunc inveniatur, libere reuertatur sine omni reclamacione heredum nostrorum vel aliorum quorumcunque. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillis Aghonis Platz et Taghe Areldsson presentibus est appensum. Datum Haffnis anno domini mcdxxxvij die sancti Johannis baptiste.